

Nørum Invest ApS
Mosevej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 60 90 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørum Invest ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 60 90 39 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Thomas Nørum, Riisvej 7, Riis, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS, Tørring Ejendomsselskabet Agertoften ApS, Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab, samt gennem kapitalinteresser at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.837	-13.115
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	653.614	903.651
Indtægter af kapitalinteresser	-119.357	125.824
Andre finansielle indtægter	353.866	50.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.096	-184.389
Resultat før skat	700.190	882.585
Skat af årets resultat	-37.939	32.388
Årets resultat	662.251	914.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.338	163.396
Udbytte for regnskabsåret	61.000	158.900
Overføres til overført resultat	550.913	592.677
Disponeret i alt	662.251	914.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.681.737	2.708.465
3	Kapitalinteresser	1.667.085	1.843.600
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.342.078	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.740.900</u>	<u>4.602.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.740.900</u>	<u>4.602.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.082.723	355.394
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.244.736
	Tilgodehavende selskabsskat	70.895	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.089	324.064
	Tilgodehavender i alt	<u>1.341.707</u>	<u>3.924.194</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	491.967	499.287
	Værdipapirer i alt	<u>491.967</u>	<u>499.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.087.354</u>	<u>3.279.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.921.028</u>	<u>7.702.685</u>
	Aktiver i alt	<u>12.661.928</u>	<u>12.304.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.532.568	3.482.230
Overført resultat	8.930.860	8.379.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	158.900
Egenkapital i alt	<u>12.649.428</u>	<u>12.146.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Selskabsskat	0	148.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>158.673</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>158.673</u>
Passiver i alt	<u>12.661.928</u>	<u>12.304.750</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.318.834	7.787.269	400.000	11.631.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	163.396	592.678	158.900	914.974
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.482.230	8.379.947	158.900	12.146.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-158.900	-158.900
Resultatandel	0	50.338	550.913	61.000	662.251
	125.000	3.532.568	8.930.860	61.000	12.649.428

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	169.096	184.389	
	169.096	184.389	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000	
Tilgang i årets løb	125.000	0	
Kostpris ultimo	205.000	80.000	
Opskrivninger primo	2.628.465	2.524.812	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-10.683	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	658.955	903.653	
Udbytte	-800.000	-800.000	
Opskrivninger ultimo	2.476.737	2.628.465	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.681.737	2.708.465	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS, Tørring	100 %	2.576.893	668.428
Ejendomsselskabet Agertoften ApS, Tørring	100 %	104.843	-9.473
		2.681.736	658.955

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum primo	173.755	189.836	
Afgang i årets løb	0	-16.081	
Overført til tilknyttet virksomheder	-62.500	0	
Kostpris ultimo	<u>111.255</u>	<u>173.755</u>	
Opskrivninger primo	1.669.845	1.594.021	
Korrektion af tidligere opskrivninger	5.342	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-119.357	125.824	
Udbytte	0	-50.000	
Opskrivninger ultimo	<u>1.555.830</u>	<u>1.669.845</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.667.085</u>	<u>1.843.600</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejd. selskabet Ågade ApS, Tørring	33,33 %	4.344.671	-341.969
Ribe Landevej ApS, Tørring	33,33 %	501.390	-32.919
Projektejendommen Slårupvej 9 ApS, Tørring	33,33 %	155.200	16.818
		<u>5.001.261</u>	<u>-358.070</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb		3.342.078	0
Kostpris ultimo		<u>3.342.078</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.342.078</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Ribe Landevej ApS		2.379.482	0
Tilgodehavende hos Projektejendommen Slårupvej 9 ApS		962.596	0
		<u>3.342.078</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>491.966</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>37.090</u>